Rogationum lla|patro eurie noatre in Ckrem annia aingulia aaaigna-

bit Nullua eeiam «nquam in aepe dietia Becleaüa iaatitvatur, aiai q«
priaa eeram fratribna Telnntarie iuret ae pro poaae et nosse hec et

omnia ac singula servaturum. Et ut hoc salubre statutum nostrum a

nobis et nostris successoribus sine retractacione in perpetuum firmi-

ter observetur, ad cautellam et roburSigilli nostri mnnimine et iuris-

iuraodi adstipulaeione voluimus eonfirmare, pax muita custodientibiu

legem et presens statulum nostnim. Si quis vero, quod absit, ex

uobis Tel successoribus nostris ausu temerario vel presumptioae ini*

qua huic nostro decreto contraire preaumpserit et legitime monitoa

nen resipuerlt, preter reatum periurii, quod ipso faeto ineurrit, con-

aertie fratrum et admiiuatraeiene fieelesiarum siae ape reatitueienia

perpetno ait pri?atus. Aefa aunt hee anno Demiai MCCLXXXVII ter^

tie nonaa Febr. Hoe atatntnm boaeatati in nulle eontrarium» in quo

etiam nen medioeria profeetua pfeliite Reeleaie dineaeitar proTenira^

rnluin et gratum babemua et in eine rebvr preaentem oeddam SigUH
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BMtri robwe tndidimi» eoulgiiatuB« DttimiMmw «mi» Doniai

MCCLXXXVn pnä9 hodm Um.

M.]Hii«.nr.48t.

LXYL

rni. lllü. Itntllil. ^ Uibgedmgjtlnnef für BMek WM Nmmng und

•eme Bmifrtm, hoffend den Boftu GenAitlorf, autge^eüi durch den Prop9t

ÜMehtn 8t,Ftontm,

Quoiiiam humana natura prona est ad dissenciendum, necesse

est, ut humines facta sua litte' arum testimonio perpetuent et confir-

meiit. Proiode ego Heinrtcus de Nenzing scire cupio vniuersos pre-

sentem paginam inspccturos, qui)d dominus Vlricus venerabilis pre-

posUus, Einwicm decanus totusque Conuentus Domus sancti Fiih

rümi Cttriam suam in Gerolistorf, que per uegligenciam eol«iorum

ipram poaaideoeiiiiii adeo fuerat desolata, vt ad debiti seruicü reddi-

tiooem minos uideretur suffieere, micbi et vxori moe Bmmikde ßie

dumrßdi dicH Ce$arU iure eontulwaDt precario pro tempore trite

oestre tautummodo pesatdendun» aperaatea» qaod per me ad atatum

et aenuciem poaait debitam reneeari» coadidone tamee Ktiius medi

aediaete» Tt io omnem euentaoi» boc est omni eeeasione legitimi

Inpediineiiti» Tidelicet grandinia, gwerre» inoeodii, piaei uel qao-

eomque eeniM eeoaeii peterit» eiebiaa «piinque aeapbia siliginU et

duo afaphia aTene et medhim taleetum denariomm pro mioetifl serui-

ciU ipsis debeamus annuatim de eadem Curia ministrare. Hunc uti-

qne censum denaiiurum videlicet et aimono, si ante Natiuitatem